
Dodatek č. l

KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. HSAA-6417-22/2020
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen ,,dodatek č. l")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a

jm9aa6j
plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
hlavního města Prahy, vrchním radou
nprap. Hynek Obroučka

KOBIT, spol. S r.o.
Sídlo: Rozvojová 269, Praha 6, 165 00
Kontaktní adresa: Konecchlumského 1100, Jičín, 506 01
IČO: 44792247
DIČ: CZ44792247
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 50162309ll/5500
Datová schránka: khif4c2
Zastoupená: Janem Nožičkou, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5528
(dále jen ,,prodávající").
Společně také jako ,,smluvní strany".

Článek II.
Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 20. 10. 2020 mezi sebou uzavřely kupní smlouvu
e(dále jen "smlouva"), kterou se prodávající zavázal dodat kupujícímu l ks technického

vyprošt'ovacího automobilu SCANIA TA S2Z 6x4 (dále jen ,,zboží").
2. Smluvní strany se dohodly na změně smluvních podmínek obsažených ve smlouvě a za účelem

provedení této změny uzavírající tento dodatek č. l ke smlouvě.



l Článek III.
Předmět dodatku a změnová ustanovení

l
l

l
l

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. odstavec l.smlouvy, který upravuje dobu
plnění tak, Že text "Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti
a provedení v místě dodání zboží nejpozději do 8 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy."
se nahrazuje textem "Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti
a provedení v místě dodání zboží nejpozději do 3. 9. 2021".

Článek IV.
Závěrečná ujednání

l. Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy zůstávají nedotčena, nadále v platnosti, smluvní strany
jsou právy a povinnostmi nadále vázány a tento dodatek č. l se stává její nedílnou součástí.

2. Smluvní strany jsou srozuměny, že tento dodatek č. l podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tento dodatek č. l dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný
sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření tohoto dodatku č. l.

3. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. l
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek č. l je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž jeden (l) výtisk obdrží
prodávající a dva (2) kupující.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. l před podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně
a na důkaz toho připojují níže své podpisy.


